

# OKTOBER ApS

Bernhard Bangs Alle 25, 2 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2017

Ulrik Knudsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

OKTOBER ApS

Bernhard Bangs Alle 25, 2 tv

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 22283036

CVR-nr: 36200596

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive markedsføringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 110 t.kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Pr. 31.12.2016 udgør egenkapitalen -2 t.kr., hvorfor selskabet har tabt hele kapitalen. Det er ledelsens forventning at reetablere selskabets kapital igennem fortsat øget aktivitet og hermed øget indtjening.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.512.743</b>	<b>1.000.118</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.364.379	-1.206.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.717	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>143.647</b>	<b>-206.440</b>
Andre finansielle indtægter .....		500	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-902	-401
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>143.245</b>	<b>-206.841</b>
Skat af årets resultat .....	2	-33.402	44.510
<b>Årets resultat</b> .....		<b>109.843</b>	<b>-162.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		109.843	-162.331
<b>I alt</b> .....		<b>109.843</b>	<b>-162.331</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		33.103	0
Indretning af lejede lokaler .....		71.654	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>104.757</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		11.108	44.510
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.108</b>	<b>44.510</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>115.865</b>	<b>44.510</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		93.787	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>93.787</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		333.007	61.091
Periodeafgrænsningsposter .....		14.042	4.633
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>347.049</b>	<b>65.724</b>
Likvide beholdninger .....		212.657	140.357
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>653.493</b>	<b>206.081</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>769.358</b>	<b>250.591</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-52.488	-162.331
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.488</b>	<b>-112.331</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		267.284	153.450
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		231.166	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		273.396	209.472
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>771.846</b>	<b>362.922</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>771.846</b>	<b>362.922</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>769.358</b>	<b>250.591</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-162.331	-112.331
Årets resultat .....	0	109.843	109.843
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-52.488	-2.488

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.197.765	1.171.311
Pensionsbidrag	18.135	9.270
Andre omkostninger til social sikring	18.252	3.200
Øvrige personaleomkostninger	130.227	22.777
	<b>2.364.379</b>	<b>1.206.558</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	33.402	-44.510
	<b>33.402</b>	<b>-44.510</b>